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Svar på interpellation angående 
personalparkeringsproblem utanför Västerås 
sjukhus (RV211094) 
I en interpellation skriven av Anna Nygren (M) lyfter hon fram problematiken kring 
parkeringssituationen för personal vid sjukhuset i Västerås och ställer följande 
frågor: 

• Är det rimligt att kvällspersonalen ska komma till arbetet med orimligt stor 
marginal innan arbetets början för att få parkering? Och hur långt innan 
anser du är en rimlig tid? 

• Vad gör du för att förbättra parkeringssituationen? 
• Vad gör du för att upprätta ett säkert sjukhusområde där personalen tryggt 

kan hämta ut bilen sent på kvällen? 
 
Att hitta en parkering på sin arbetsplats ska självfallet inte ta onödigt med tid i 
anspråk. Av denna anledning tillskapades det för ett antal år sedan ett antal 
parkeringar vikta för kvällspersonalen, något som fungerat bra och kunnat 
säkerställt både plats och närhet till ingångar till sjukhuset. Det har inte löst hela 
problemet men fungerat enligt den information jag kan tillgå. Under senaste tiden 
har det inkommit klagomål på att platserna inte räcker, precis som beskrivs i 
interpellationen, och detta kommer undersökas för att hitta en lösning. 
 
Hur lång tid som kan anses som rimlig är en aning diffust att svara på eftersom även 
resvägen kan stöta på oväntade hinder. Men mer än 10 minuter bör man inte behöva 
leta parkering. 
 
För att förbättra parkeringssituationen genomförs flera förändringar. Det som 
närmast kan nämnas är tillskapandet av 237 nya personalparkeringar vid Sundinska 
vreten, dessa är tänkta stå klara vid årsskiftet. Det som dock problematiserar bilden 
och planeringen över parkeringar är de ny- och ombyggnationer som planeras på 
sjukhusområdet och som kommer påverka antalet parkeringar i olika omgångar. 
 
För ett tryggt sjukhusområde har bevakningsuppdraget för ca sex år sedan utökats 
för sjukhusområdet i Västerås. Under perioden 1 oktober fram till 31 mars finns 
stationär bilburen väktare alla dagar kvällstid mellan kl. 20.45 och 22.45. Denna 
tidsperiod gäller även kommande år och tidsperioder. Sedan flera år tillbaka har 
även sjukhusområdets belysning förstärkts för att öka tryggheten. 
 
Med detta anser jag interpellationen besvarad. 
 
Magnus Ekblad (C), regionråd. 


